PROVINCIA DI VITERBO

Settore 5 - Cultura - Promozione turistica e sportiva - Scuola alberghiera - Laboratorio di restauro

Beneficiario
COMUNE CANEPINA
COMUNE VETRALLA
COMUNE CANEPINA
COMUNE VETRALLA
COMUNE VETRALLA
COMUNE ISCHIA DI CASTRO

LA TANA DEGLI ORCHI ASS.NE CULTURALE

ASS.BASKET DAY

ARCI COMITATO PROV.LE VITERBO
ASS.CULT. ATHANOR EVENTI
ASS."AMICI DELLA MUSICA DI SUT
LICEO CLASSICO M. BURATTI
IST.NAZ.LE BIOARCH.SEZ.VITERBO
ASS.CULT.GUIDE TURISTICHE PROV
ASS.DA.MU.TE.A.

ASS.PROMOZ. SOCIALE "LA PORTICELLA"

CENTRO TEATRALE VITERBESE
ASS.VERA STASI

CENTRO DOCUM.ARCHIVIO FLAMIGNI
IST.MUSICALE PROGETTO MUSICA
ASS.CULTURALE FACTOTUM
GRUPPO PAX
ASS.CULT.MUS."A.DONATI"

L.R.42/97_Pian02011_ biblioteca comunale per incremento librario_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ archivio storico comunale per restauro documenti_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ archivio storico comunale per restauro registri_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ attivita didattica in archivio storico comunale _Acconto
L.R.42/97_Piano 2011_Museo Civico"P. e T. Lotti"_ Concerti _Acconto

Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.
Bando contributi L.R.

ALBO DEI BENEFICIARI ANNO 2014

Causale

L.R. 42/97 Piano annuale 2011_Acconto incremento patrimonio librario.

32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Paginal

importo

746,74
1.051,53

690,36

731,51

512,06

347,47
4.387,71
4.596,65
3.290,79
4.387,72
4.492,18
4.387,71
3.134,08
3.134,08
4.492,18
3.134,08
3.604,19
4.387,75
2.708,00
4.439,95
4.439,95
3.290,79
3.134,08



PROVINCIA DI VITERBO

Settore 5 - Cultura - Promozione turistica e sportiva - Scuola alberghiera - Laboratorio di restauro

SLOW FOOD ITALIA
ASS.VOL.CARITAS EMMAUS

ASS VALORI DEL RIONE MADONNA
COMP.TEATR. S.MART."D.MORUCCI"
ASS.CAMERATA POLIFONICA VITERBO
COMUNE BAGNOREGIO

INCONTRI MEDITERRANEI Ass.Cult
F.I.T.A.Comitato Prov.le Viter

CLIOLAB LABORATORIO INIZ.CULT.
ASS.UNIVERS.COOPERAZ.SVILUPPO
COMUNE CANEPINA

COMUNE TARQUINIA

COMUNE CANINO

COMUNE MONTEROMANO

COMUNE TARQUINIA
CONS.GEST.BIBLIOT."ANSELMI A."
COMUNE ACQUAPENDENTE
ASS.CULT GIOVENTU PROTAGONISTA
ASS. CULTURALE ACCUSSI'SICILIA
COMUNE BAGNOREGIO

COMUNE CANEPINA

COMUNE ACQUAPENDENTE
COMUNE BAGNOREGIO

COMUNE CANEPINA

ALBO DEI BENEFICIARI ANNO 2014

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

L.R.42/97_Piano 2011_Sede Biblioteca Comunale di Canepina_ "manutenzione straordinaria tetto".
Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

L.R.42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Canino_ "adeguamento strutturale locali".

L.R. 42/97 Piano 2011_ Biblioteca Comunale di MonteRomano per incremento librario_Saldo
L.R. 42/97 Piano 2011_Biblioteca Comunale di Tarquinia per incremento librario_Saldo

L.R. 42/97 Piano 2011_Consorzio Biblioteche Viterbo per incremento librario_Saldo

L.R. 42/97 Piano 2011_Sistema Bibliotecario "Lago di Bolsena" per incremento librario_Saldo
Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Museo Geologico Civita di Bagnoregio completamento allestimento

Contributi per manifestazioni natalizie

L.R. 42/97_Piano 2011_ Archivio Storico Comune Acquapendente per "Pubblicaz. quaderno”_Saldo
L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio Storico Comune di Bagnoregio per "Restauro documenti"_Saldo

L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio Storico del Comune di Canepina per "Restauro documenti"_Saldo
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4.387,71
3.134,08
3.134,08
3.134,08
3.134,08
4.387,71
4.701,12
4.387,71
3.134,08
4.387,71
9.841,72
8.400,00
8.419,20

895,59
1.261,15
3.777,31
5.413,26
8.400,00
4.387,72
9.000,00
1.000,00
1.096,66

877,33

827,98



PROVINCIA DI VITERBO
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ASS. TURISMO LAGO DI VICO

PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA

LICEO CLASSICO M. BURATTI
COMUNE VALLERANO
IST.MUSICALE PROGETTO MUSICA
ASS.CULT.MUSICULTURA

BANDA MUSICALE "CITTA'DI ORTE"
PRO LOCO ORTE

IMAGINACTION

IL MOSAICO Cons.Soc.le

INCONTRI MEDITERRANEI Ass.Cult
ASS.DON ARMANDO MARINI
LHASIT SOC.COOP.VA
ASS.UNIVERS.COOPERAZ.SVILUPPO
CONFESERCENTI

ASS.TEATRALE BOLSENESE

CLUB ALPINO ITALIANO SEZ.VITERBO

SCUOLA DI MUSICA COMUNALE
A.N.S.P.I.-ASS.NAZ.S.PAOLO.ITA

ALBO DEI BENEFICIARI ANNO 2014

Manifestazione di interesse provinciale Educational tour sul lago di Vico

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

bando contributi 2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Iniziative di valorizzazione delle aree archeologiche di Viterbo. IX Premio della Bonta.

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013
Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

bando contributi 2013
bando contributi 2013
bando contributi 2013
bando contributi 2013
bando contributi 2013

ASS.NE CENTRO COMM.LE NATURALE "CENTbando contributi 2013

ASS.CULT.REAL DREAMS
ASS.BASKET DAY

ENTE OTTAVA MEDIOEVALE DI ORTE

ASS.CULT."VITERBO ARTEMUSICA"

Manifestazione di interesse provinciale Incontri Gentili 2014

Manifestazione di interesse provinciale Tuscia Film Fest Kids 2014

Manifestazione di interesse provinciale Ottava Medioevale de S.EGIDIO

Awviso pubblico per Rassegna Culturale Estiva 2014
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1.000,00

800,00
2.000,00
1.700,00
2.000,00
1.400,00
2.000,00
2.000,00
1.000,00

500,00
2.000,00

500,00

700,00
1.600,00
2.000,00
1.200,00

727,78
2.000,00

500,00
1.000,00
1.250,00
3.000,00
1.700,00

35.000,00



A.C.T.RONCIGLIONE Onlus
ASS.JUPPITER
ASS.JUPPITER SPORT

ANTICA SOCIETA' DI SANT'ANTONIO ABATE

ASS.TEATRALE BOLSENESE

CORALE SANTA MARIA DELL'EDERA

COMUNE ACQUAPENDENTE
COMUNE CANEPINA
COMUNE ISCHIA DI CASTRO
COMUNE MONTEROMANO
COMUNE TARQUINIA

CONS.GEST.BIBLIOT."ANSELMI A."

COMUNE MONTALTO
COMUNE MONTEROMANO
COMUNE TARQUINIA
COMUNE ACQUAPENDENTE
COMUNE CELLERE
COMUNE ISCHIA DI CASTRO
COMUNE MONTEROMANO
COMUNE CANEPINA
COMUNE BLERA

COMUNE BOLSENA
COMUNE CIVITA CASTELLANA
COMUNE FABRICA DI ROMA

PROVINCIA DI VITERBO

ALBO DEI BENEFICIARI ANNO 2014

Manifestazione di interesse provinciale Tuscia in Jazz

bando contributi 2013

bando contributi 2013

bando contributi 2013

concerto gospel Capodanno

Manifestazione di interesse provinciale Incontri Gentili 2014

L.R.42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Acquapendente_ "Impianto antitaccheggio"”
L.R.42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di CANEPINA_"ARREDI

L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Ischia di castro_ "espositori".

L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Monteromano_ "arredi, pc".

L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Tarquinia_ "allestimento arredi | I IIl lotto".

L.R. 42/97_Piano 2011_Consorzio biblioteche di Viterbo_ "pc".

L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di Montalto di Castro_ "arredi ".

L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di Monteromano_ "archiviazione multimediale ".
L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di TARQUINIA_ "archiviazione multimediale".
L.R.42/97_Piano 2011_Museo del fiore di ACQUAPENDENTE_ "manutenzione aree esterne e varie".
L.R.42/97_Piano 2011_Museo del Brigantaggio di CELLERE_ "archivio centro di documentazione".
L.R.42/97_Piano 2011_Museo Civico di ISCHIA di CASTRO_ "audio guide".

L.R.42/97_Piano 2011_Museo Civico di MONTEROMANO _ "Progetto ristrutturazione e attrezzature".
L.R.42/98 PIANO 2010_saldo per lavori di "impianto antincendio" Biblioteca Comunale di Canepina.
L.R.42/97 _Piano 2011_Contributo alla Biblioteca comunale per incremento librario

Manifestazione di interesse provinciale di promozione turistica

L.R.42/97_Piano2011_ biblioteca comunale per incremento librario_Acconto.

L.R.42/97_Pian02011_ biblioteca comunale per incremento librario_Acconto
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1.000,00
1.400,00
1.400,00
1.200,00
1.000,00
1.500,00
4.857,23
2.055,53
1.491,78
1.894,32
13.407,27
807,84
1.468,10
1.183,95
3.938,53
1.894,32
450,00
1.420,74
3.788,64
1.182,05
746,74
5.000,00
1.051,53
1.051,53
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COMUNE SORIANO NEL CIMINO
COMUNE TUSCANIA

COMUNE VASANELLO

COMUNE VIGNANELLO
COMUNE BASSANO IN TEVERINA
COMUNE BASSANO ROMANO
COMUNE BOLSENA

COMUNE BOMARZO

COMUNE CIVITA CASTELLANA
COMUNE GRADOLI

COMUNE GROTTE DI CASTRO
COMUNE LATERA

COMUNE SORIANO NEL CIMINO
COMUNE SORIANO NEL CIMINO
COMUNE TUSCANIA

COMUNE VITORCHIANO
COMUNE BLERA

COMUNE BLERA

COMUNE BOLSENA

COMUNE BOLSENA

COMUNE FARNESE

COMUNE GRADOLI

COMUNE LATERA

COMUNE LATERA

ALBO DEI BENEFICIARI ANNO 2014

L.R.42/97_Piano2011_ biblioteca comunale per incremento librario_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ biblioteca comunale per incremento librario_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ biblioteca comunale per incremento librario_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ biblioteca comunale per incremento librario_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ archivio storico comunale per restauro documenti_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ archivio storico comunale per restauro documenti_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ archivio storico comunale per restauro documenti_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ archivio storico comunale per restauro documenti_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ archivio storico comunale per restauro documenti_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ archivio storico comunale per restauro documenti_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ archivio storico comunale per restauro documenti_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ archivio storico comunale per restauro documenti_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ archivio storico comunale per restauro documenti_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ attivita didattica in archivio storico comunale _Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ pubblicazione archivio storico comunale_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ attivita didattica nell'archivio storico comunale_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ Museo Civico per restauro n. 50 oggetti DEA_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_ archivio storico comunale per restauro documenti_Acconto
L.R.42/97_Piano2011_MUSEO del Lago di Bolsena_ iniziative didattiche_Acconto
L.R.42/97_Pian02011_MUSEO del lago di Bolsena_ ciclo di conferenze Acconto
L.R.42/97_Piano 2011_Museo Civico_ audioguide formato MP3_Acconto
L.R./42/97_Piano 2011_Museo "Costume Farnesiano”_ 4 conferenze Acconto
L.R.42/97_Piano 2011_Museo della Terra_ spettacoli dal vivo_Acconto_Acconto

L.R.42/97_Piano 2011_Museo della Terra_ iscrizione ICOM ltalia_Acconto
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1.051,53
848,34
746,74
746,74
731,51
731,51
731,51
457,19
731,51
731,51
731,51
731,51
731,51
472,19
822,95
548,63
457,19
520,68

1.463,02
512,06
420,62
131,67
365,76

78,64
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COMUNE LATERA

COMUNE NEPI

COMUNE VALENTANO
COMUNE VALENTANO
COMUNE VASANELLO

COMUNE VASANELLO

COMUNE VASANELLO

COMUNE ORIOLO ROMANO
COMUNE SORIANO NEL CIMINO
COMUNE SUTRI

COMUNE TUSCANIA

COMUNE VASANELLO

COMUNE VETRALLA

COMUNE VIGNANELLO
COMUNE BAGNOREGIO
COMUNE BASSANO IN TEVERINA
COMUNE BOMARZO

COMUNE SAN LORENZO NUOVO
COMUNE TUSCANIA

COMUNE GRADOLI

COMUNE GALLESE

COMUNE LUBRIANO

COMUNE CAPRANICA

COMUNE NEPI

ALBO DEI BENEFICIARI ANNO 2014

L.R.42/97_Piano 2011_Museo della Terra_VIlI incontro interregionale poesia a braccio_Acconto
L.R.42/97 _ Piano 2011 _ Museo Civico _ Quaderni del museo civico_Acconto

L.R.42/97 _ Piano 2011 _ Museo della Preistoria _ Attivita didattica_Acconto

L.R.42/97 _ Piano 2011 _ Museo della Preistoria _ Corso introduzione al restauro_Acconto
L.R.42/97 _ Piano 2011 _ Museo della Ceramica_ Laboratorio didattico (6 incontri) _Acconto
L.R.42/97 _ Piano 2011 _ Museo della Ceramica_ Tirocini studenti Universita della Tuscia_Acconto
L.R.42/97 _ Piano 2011 _ Museo della Ceramica_ Realizzazione sito internet _Acconto

L.R. 42/97 Piano 2011_ Biblioteca Comunale di Oriolo Romano per incremento librario_Saldo

L.R. 42/97 Piano 2011_Biblioteca Comunale di Soriano nel Cimino per incremento librario_Saldo
L.R. 42/97 Piano 2011_ Biblioteca Comunale di Sutri per incremento librario_Saldo

L.R. 42/97 Piano 2011_Biblioteca Comunale di Tuscania per incremento librario_Saldo

L.R. 42/97 Piano 2011_Biblioteca Comunale di VASANELLO per incremento librario_Saldo

L.R. 42/97 Piano 2011_Biblioteca Comunale di Vetralla per incremento librario_Saldo

L.R. 42/97 Piano 2011_Biblioteca Comunale di Vignanello per incremento librario_Saldo
Manifestazione di interesse provinciale Civitarte

L.R. 42/97_Piano 2011_ I'Archivio Storico del Comune di Bassano in Teverina per "Restauro documenti”_
L.R. 42/97_Piano 2011_ I'Archivio Storico del Comune di Bomarzo per "Restauro documenti”_Saldo
Contributi per manifestazioni natalizie

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

Bando contributi L.R. 32/78 s.m.i. - annualita 2012/2013

bando contributi 2013

Manifestazione di interesse provinciale di commemorazione caduti in missione di pace

Contributi per manifestazioni natalizie

Contributi per manifestazioni natalizie
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274,32
438,91
438,91
731,51
182,88
219,45
288,03
773,74
1.261,15
895,59
1.017,44
895,59
1.261,15
895,59
14.000,00
877,33
548,33
1.000,00
700,00
900,00
900,00
1.000,00
2.000,00
700,00
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ALBO DEI BENEFICIARI ANNO 2014

COMUNE BLERA L.R.42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Blera_ ""Arredi deposito". 947,16
COMUNE CAPRANICA L.R.42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di CAPRANICA_ "ESPOSITORE dvd". 323,76
COMUNE VALLERANO Contributi per manifestazioni natalizie 1.500,00
COMUNE CIVITA CASTELLANA L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Civita Castellana_ "arredi". 973,82
COMUNE FABRICA DI ROMA L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Fabrica di Roma_ ""Sistema RFID" 5.575,33
COMUNE GRADOLI L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Gradoli_ "attrezzatura sa_ragazzi". 949,86
COMUNE GROTTE DI CASTRO L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Grotte di Castro_ "sistema di deumificazione". 1.032,40
COMUNE MARTA L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Marta_ "arredi". 597,28
COMUNE SORIANO NEL CIMINO L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Soriano nel C. "sistema prestito/antitacheggio 3 lotto". 2.936,20
COMUNE SUTRI L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Sutri_ "scaffalature". 2.713,62
COMUNE TUSCANIA L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Tuscania_ "attrezzature informatiche". 947,16
COMUNE VALENTANO L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Com. Valentano_ "box restituzione libri/scala antinfortunistica”. 1.095,39
COMUNE VASANELLO L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Vasanello_ "arredi". 4.388,67
COMUNE VETRALLA L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Vetralla_ "arredi bancone prestiti". 1.444,61
COMUNE VIGNANELLO L.R. 42/97_Piano 2011_Biblioteca Comunale di Vignanello_ "impianto amplificazione". 860,69
COMUNE BLERA L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di Blera_ "faldoni,custode”. 710,37
COMUNE CANINO L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di Canino_ "scaffalature". 1.519,06
COMUNE CIVITA CASTELLANA L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di Civita Castellana_ "scaffalature". 1.949,17
COMUNE CIVITA CASTELLANA L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di Civita C._ "spolveratura e disinfestazione". 236,79
COMUNE CASTEL S. ELIA L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di Castel Sant'elia_ ""pc". 449,43
COMUNE CORCHIANO L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di Corchiano_ "arredi". 1.708,66
COMUNE GALLESE L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di Gallese_ "archiviazione multimediale". 473,58
COMUNE GRADOLI L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di Gradoli_ "arredi tende". 823,97
COMUNE ORTE L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di ORTE_ "archiviazione multimediale ". 1.775,93
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COMUNE PIANSANO
COMUNE RONCIGLIONE
COMUNE SUTRI

COMUNE VILLA S.GIOV.IN TUSC
COMUNE FARNESE

COMUNE GRADOLI

COMUNE GROTTE DI CASTRO
COMUNE LATERA

COMUNE NEPI

COMUNE ORTE

COMUNE SUTRI

COMUNE SUTRI

COMUNE VASANELLO
COMUNE VASANELLO
COMUNE VASANELLO
COMUNE ONANO

COMUNE CANEPINA

PROVINCIA DI VITERBO

ALBO DEI BENEFICIARI ANNO 2014

L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di PIANSANO_ "pc e stampante ".

L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di RONCIGLIONE_ "pc ".

L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di SUTRI_ "pc quake deumidificatore".

L.R. 42/97_Piano 2011_Archivio storico comunale di VILLA S. G. IN TUSCIA_ mostra.
L.R.42/97_Piano 2011_Museo Civico di FARNESE_ "2 vetrine 1 tavolo".

L.R.42/97_Piano 2011_Museo Costume Farnesiano di GRADOLI_ "tende".

L.R.42/97_Piano 2011_Museo Archeologico di GROTTE di C._ "adeguamento locale laboratorio”.
L.R.42/97_Piano 2011_Museo della Terra di LATERA_ "Rinnovo trattamento tarlo".
L.R.42/97_Piano 2011_Museo Civico di NEPI_ "Audioguida".

L.R.42/97_Piano 2011_Museo Civico di ORTE_ "Plastico battaglia di Vadimone".
L.R.42/97_Piano 2011_Museo del Patrimonium di SUTRI_ "Sistema diffusione audio".
L.R.42/97_Piano 2011_Museo del Patrimonium di SUTRI_ "Sistema controllo UR e temperatura".
L.R.42/97_Piano 2011_Museo della Ceramica di VASANELLO_ "impianto rivelazione incendi".
L.R.42/97_Piano 2011_Museo della Ceramica di VASANELLO_ "luci di emergenza".
L.R.42/97_Piano 2011_Museo della Ceramica di VASANELLO_ "12 pannelli illustrativi".

Contributi per manifestazioni natalizie

L.R.42/97_Piano 2011_Sede Biblioteca Comunale di Canepina_"manutenzione straordinaria tetto".
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